HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN
BCH HỘI NÔNG DÂN ......................
*
Số        TT/HND...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ..........., ngày ... tháng ... năm ....

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị công nhận kết quả bầu bổ sung Ban Chấp hành
(BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ... khóa ...., nhiệm kỳ ....
Kính gửi: - Ban Thường vụ Hội Nông dân ....
Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;
Thực hiện Công văn số ...., ngày ... của Ban Thường vụ Hội Nông dân .... về việc cho ý kiến bầu bổ sung UV.BCH (BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ....;
Ngày ... tháng  ... năm ... Ban Chấp hành Hội Nông dân ... đã tổ chức hội nghị bầu bổ sung Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ....khóa .... nhiệm kỳ ..... Tổng số ủy viên Ban Chấp hành nhiệm kỳ ... là ... đồng chí, sau Đại hội Đảng bộ (hoặc sau bầu cừ HĐND các cấp) ... nhiệm kỳ ... chuyển công tác và nghỉ hưu theo chế độ ... đồng chí. Ban Chấp hành Hội Nông dân ... đã tiến hành bầu bổ sung ... đồng chí ủy viên Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT).
 (Kèm theo biên bản và danh sách trích ngang)

Ban Thường vụ Hội Nông dân .... kính đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân ... ra quyết định công nhận kết quả bầu bổ sung ... ủy viên Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ... khóa ... nhiệm kỳ .... theo quy định của Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu ...
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI NÔNG DÂN......................
*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ..........., ngày ... tháng ... năm ....

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ BẦU BỔ SUNG BAN CHẤP HÀNH ( BTV, CT, PCT)
Hội Nông dân .... khóa ..., nhiệm kỳ ...
  (Kèm theo Tờ trình số       TTr/HND.., ngày ..... của BTV HND .....)
	TT
	Họ và Tên
	Ngày tháng năm sinh
	Dân

tộc
	Chức vụ
và nơi công tác hiện nay
	Trình độ
	Ghi chú

	VH
	CM
	CT

	1

	2

	3

	....

	......., ngày .... tháng ... năm ....
T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)